TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA B5 2011-04-18 13:5- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réiznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Réznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
8 1:54.650 +1.836 14:10:29.110 5 1:56.717 - 14:05:35.199
(81) FORTUNA Daniel p9 2:16.569 +23.755 14:12:45.679 6 1:58.530 +1.813 14:07:33.729
1 13:56:29.542 7 1:58.401 +1.684 14:09:32.130
2 1:49.965 +0.224 13:58:19.507 (55) RAZYCKI Mitosz p8 2:06.474 +9.757 14:11:38.604
3 1:49.741 - 14:00:09.248 1 13:57:01.666
4 1:52.009 +2.268 14:02:01.257 2 1:59.074 +5.964 13:59:00.740 (77) STEC Artur
p5 1:59.832 +10.091 14:04:01.089 3 2:03.704 +10.594 14:01:04.444 1 13:57:06.294
4 1:56.889 +3.779 14:03:01.333 2 2:03.590 +6.592 13:59:09.884
(113) STAWICKI Konrad 5 1:55.141 +2.031 14:04:56.474 3 2:00.764 +3.766 14:01:10.648
1 13:57:03.205 6 1:55.456 +2.346 14:06:51.930 4 2:02.366 +5.368 14:03:13.014
2 1:54.392 +3.529 13:58:57.597 7 1:55.494 +2.384 14:08:47.424 5 2:00.991 +3.993 14:05:14.005
3 1:52.772 +1.909 14:00:50.369 8 1:53.110 - 14:10:40.534 6 1:59.142 +2.144 14:07:13.147
4 1:52.976 +2.113 14:02:43.345 p9 2:06.991 +13.881 14:12:47.525 7 1:56.998 - 14:09:10.145
5 1:53.137 +2.274 14:04:36.482 p8 2:09.060 +12.062 14:11:19.205
6 1:51.328 +0.465 14:06:27.810 (63) KOWALSKI Sebastian
7 1:52.972 +2.109 14:08:20.782 1 13:56:37.295 (120) TELENGA Tomasz
8 1:50.863 - 14:10:11.645 2 1:53.952 +0.026 13:58:31.247 1 - 13:58:01.120
p9 2:00.132 +9.269 14:12:11.777 3 1:55.023 +1.097 14:00:26.270 2 2:29.039 +31.114 14:00:30.159
4 1:53.984 +0.058 14:02:20.254 3 1:59.649 +1.724 14:02:29.808
(62) SKORZEWSKI Jarostaw 5 1:53.926 - 14:04:14.180 4 1:58.901 +0.976 14:04:28.709
1 13:57:12.852 6 1:54.294 +0.368 14:06:08.474 5 1:57.925 - 14:06:26.634
2 2:07.503 +16.314 13:59:20.355 7 1:55.408 +1.482 14:08:03.882 6 2:02.021 +4.096 14:08:28.655
3 1:55.165 +3.976 14:01:15.520 8 1:53.940 +0.014 14:09:57.822 7 1:58.065 +0.140 14:10:26.720
4 1:55.805 +4.616 14:03:11.325 p9 2:04.820 +10.894 14:12:02.642 p8 2:12.865 +14.940 14:12:39.585
5 1:58.245 +7.056 14:05:09.570
6 1:51.189 - 14:07:00.759 (115) IDZIK Albert (10) ZAGLEWSKI Tomasz
7 1:53.523 +2.334 14:08:54.282 1 13:57:06.886 1 13:58:56.058
8 1:51.466 +0.277 14:10:45.748 2 2:03.002 +8.114 13:59:09.888 2 2:07.377 +8.939 14:01:03.435
3 1:54.888 - 14:01:04.776 3 2:03.674 +5.236 14:03:07.109
(7) ORZECHOWSKI Dawid 4 2:02.188 +7.300 14:03:06.964 4 2:02.268 +3.830 14:05:09.377
1 13:58:52.968 5 1:56.354 +1.466 14:05:03.318 5 2:01.728 +3.290 14:07:11.105
2 1:52.539 +1.053 14:00:45.507 6 1:55.392 +0.504 14:06:58.710 6 1:58.438 - 14:09:09.543
3 1:51.825 +0.339 14:02:37.332 p7 2:06.590 +11.702 14:09:05.300 p7 2:11.993 +13.555 14:11:21.536
4 1:51.486 - 14:04:28.818
5 1:51.807 +0.321 14:06:20.625 (41) TYLINSKI Tomasz (49) GEOWACKI Kamil
6 1:52.292 +0.806 14:08:12.917 1 13:57:13.704 1 13:57:06.532
7 1:52.438 +0.952 14:10:05.355 2 2:02.506 +7.042 13:59:16.210 2 2:08.323 +9.151 13:59:14.855
p8 2:14.320 +22.834 14:12:19.675 3 1:56.835 +1.371 14:01:13.045 3 1:59.766 +0.594 14:01:14.621
4 1:55.464 - 14:03:08.509 4 2:00.086 +0.914 14:03:14.707
(59) EDRASZEK Bartosz 5 1:56.005 +0.541 14:05:04.514 5 2:00.400 +1.228 14:05:15.107
1 13:57:14.540 p6 2:22.931 +27.467 14:07:27.445 6 1:59.172 - 14:07:14.279
2 2:05.558 +13.434 13:59:20.098 7 1:59.303 +0.131 14:09:13.582
3 1:54.529 +2.405 14:01:14.627 (67) KOWALCZYK Tomasz p8 2:08.785 +9.613 14:11:22.367
4 1:53.985 +1.861 14:03:08.612 1 13:56:43.195
5 1:58.789 +6.665 14:05:07.401 2 2:02.066 +6.028 13:58:45.261 (114) GRANOWSKI Filip
6 1:55.062 +2.938 14:07:02.463 3 1:57.106 +1.068 14:00:42.367 1 13:57:03.407
7 1:52.814 +0.690 14:08:55.277 4 1:56.038 - 14:02:38.405 2 2:11.393 +12.083 13:59:14.800
8 1:52.124 - 14:10:47.401 5 1:58.033 +1.995 14:04:36.438 3 2:00.955 +1.645 14:01:15.755
6 1:59.052 +3.014 14:06:35.490 4 1:59.563 +0.253 14:03:15.318
(57) MATCZAK Piotr 7 2:01.550 +5.512 14:08:37.040 5 2:00.147 +0.837 14:05:15.465
1 - 13:58:39.677 8 1:57.607 +1.569 14:10:34.647 6 1:59.310 - 14:07:14.775
2 1:53.283 +1.033 14:00:32.960 p9 2:14.521 +18.483 14:12:49.168 7 1:59.418 +0.108 14:09:14.193
3 1:53.032 +0.782 14:02:25.992 p8 2:23.972 +24.662 14:11:38.165
4 1:52.250 - 14:04:18.242 (121)ZUBEREK Krzysztof
5 1:54.525 +2.275 14:06:12.767 1 14:02:02.265 (50) WILEWSKI Michat
6 1:54.704 +2.454 14:08:07.471 2 1:59.960 +3.520 14:04:02.225 1 13:58:06.755
p7 2:07.011 +14.761 14:10:14.482 3 1:59.127 +2.687 14:06:01.352 2 2:00.252 +0.604 14:00:07.007
4 1:57.877 +1.437 14:07:59.229 3 2:00.661 +1.013 14:02:07.668
(111) PIASTOWSKI Stawomir 5 1:56.440 - 14:09:55.669 4 1:59.648 - 14:04:07.316
1 13:56:45.154 p6 2:06.401 +9.961 14:12:02.070 5 2:00.628 +0.980 14:06:07.944
2 2:00.785 +7.971 13:58:45.939 6 2:00.677 +1.029 14:08:08.621
3 1:54.921 +2.107 14:00:40.860 (56) SIEKIERSKI Marcin 7 2:01.638 +1.990 14:10:10.259
4 1:54.335 +1.521 14:02:35.195 1 13:57:43.678 p8 2:11.641 +11.993 14:12:21.900
5 1:52.814 - 14:04:28.009 2 1:58.396 +1.679 13:59:42.074
6 1:54.546 +1.732 14:06:22.555 3 1:57.155 +0.438 14:01:39.229 (2) GROCHALA Marcin
7 2:11.905 +19.091 14:08:34.460 4 1:59.253 +2.536 14:03:38.482 1 13:58:55.993
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TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-18 13:5-

i
ISPEED DAY
PONIEDZIALEK
GRUPA B5
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
2 2:07.887 +7.929 14:01:03.880
3 2:04.304 +4.346 14:03:08.184
4 2:03.471 +3.513 14:05:11.655
5 1:59.958 - 14:07:11.613
6 2:00.649 +0.691 14:09:12.262
p7 2:10.126 +10.168 14:11:22.388
(82) KLOSOWSKI Grzegorz
1 - 13:58:14.870
2 2:01.823 +1.764 14:00:16.693
3 2:00.059 - 14:02:16.752
4 2:01.186 +1.127 14:04:17.938
5 2:01.544 +1.485 14:06:19.482
6 2:01.253 +1.194 14:08:20.735
7 2:01.455 +1.396 14:10:22.190
p8 2:06.640 +6.581 14:12:28.830
(414) POLETEK Grzegorz
1 - 13:57:05.371
2 2:10.956 +9.396 13:59:16.327
3 2:06.122 +4.562 14:01:22.449
4 2:02.243 +0.683 14:03:24.692
5 2:03.038 +1.478 14:05:27.730
6 2:01.560 - 14:07:29.290
7 2:02.760 +1.200 14:09:32.050
p8 2:08.185 +6.625 14:11:40.235
(1) BAK Zbigniew
1 - 13:57:50.534
2 2:05.046 +3.215 13:59:55.580
3 2:01.831 - 14:01:57.411
4 2:02.314 +0.483 14:03:59.725
5 2:02.790 +0.959 14:06:02.515
6 2:02.214 +0.383 14:08:04.729
p7 2:41.191 +39.360 14:10:45.920
(83) MUSIAL Marcin
1 - 13:56:47.797
2 2:08.083 +6.212 13:58:55.880
3 2:03.575 +1.704 14:00:59.455
4 2:01.892 +0.021 14:03:01.347
5 2:01.907 +0.036 14:05:03.254
6 2:01.871 - 14:07:05.125
7 2:02.004 +0.133 14:09:07.129
p8 2:12.886 +11.015 14:11:20.015
(117) KOLEK Robert
1 - 13:57:11.788
2 2:13.206 +10.411 13:59:24.994
3 2:07.532 +4.737 14:01:32.526
4 2:08.206 +5.411 14:03:40.732
5 2:06.813 +4.018 14:05:47.545
6 2:04.415 +1.620 14:07:51.960
7 2:02.795 - 14:09:54.755
p8 2:11.362 +8.567 14:12:06.117
(72) BALEWSKI Marcin
1 - 13:59:31.280
2 2:11.797 +8.845 14:01:43.077
3 2:04.832 +1.880 14:03:47.909
4 2:04.589 +1.637 14:05:52.498
5 2:02.952 - 14:07:55.450
6 2:03.325 +0.373 14:09:58.775
p7 2:22.174 +19.222 14:12:20.949

(119) PODSIADLY tukasz

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
1 13:57:13.577
2 2:12.261 +8.471 13:59:25.838
3 2:08.109 +4.319 14:01:33.947
4 2:07.460 +3.670 14:03:41.407
5 2:06.967 +3.177 14:05:48.374
6 2:04.456 +0.666 14:07:52.830
7 2:03.790 - 14:09:56.620
p8 2:19.582 +15.792 14:12:16.202
(118) POREBSKI Rafat
1 13:57:11.812
2 2:08.915 +3.829 13:59:20.727
3 2:06.818 +1.732 14:01:27.545
4 2:08.334 +3.248 14:03:35.879
5 2:05.978 +0.892 14:05:41.857
6 2:05.875 +0.789 14:07:47.732
7 2:05.086 - 14:09:52.818
p8 2:10.586 +5.500 14:12:03.404
(116) BARCZAK Artur
1 13:57:10.675
2 2:09.476 +4.015 13:59:20.151
3 2:07.483 +2.022 14:01:27.634
4 2:08.575 +3.114 14:03:36.209
5 2:05.898 +0.437 14:05:42.107
6 2:05.484 +0.023 14:07:47.591
7 2:05.461 - 14:09:53.052
p8 2:18.196 +12.735 14:12:11.248
(112) PAWLIK Tomasz
1 13:57:02.714
2 2:12.065 +0.281 13:59:14.779
3 2:12.649 +0.865 14:01:27.428
4 2:12.985 +1.201 14:03:40.413
5 2:11.784 - 14:05:52.197
6 2:14.562 +2.778 14:08:06.759
7 2:13.480 +1.696 14:10:20.239
p8 2:25.208 +13.424 14:12:45.447
(73) KLIN Jakub
1 13:59:30.490
2 2:14.105 +0.010 14:01:44.595
3 2:14.924 +0.829 14:03:59.519
4 2:14.095 - 14:06:13.614
5 2:17.353 +3.258 14:08:30.967
p6 2:24.167 +10.072 14:10:55.134

okr. Czas okrazenia

Ré&nica

Czas dnia
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